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Rower elektryczny Winora
Sinus 9 Bosch 625Wh w
100% gotowy

Cena 8 999,00 zt

Cena poprzednia 16-099,00-z

Dostepnosé Sprawdz dostepnos¢ -
zadzwon 616-660-333

Czas wysyiki 3 dni

Producent Winora

Korzysci z zakupu éWAhAN‘T‘U"JEMv CENE!

'SPRAWDZ WARUNKI PROMOCH 1

Opis produktu

Rower elektryczny trekkingowy Winora Sinus 9

Rower elektryczny trekkingowy Winora Sinus 9 oferuje zrelaksowang pozycje w czasie jazdy i tatwos$¢ wsiadania. Jest
kompletnie wyposazony w akcesoria wysokiej jakosci. Btotniki, mocne oswietlenie zasilane z baterii roweru i bagaznik
przystosowany do montazu sakw rowerowych, to osprzet zmieniajacy Winora Sinus w doskonaty jednoslad komunikacyjny lub
petnowartosciowy rower trekkingowy. Wewnetrzne prowadzenie przewodéw nadaje rowerowi uroku czystej linii, takie
rozwigzanie to takze dtuzsza bezproblemowa praca przerzutki za sprawa ochrony linek i pancerzy przed warunkami
atmosferycznymi.

W trakcie jazdy wspomaga nas silnik Bosch Performance, ktéry ptynnie zmienia energie w predkos$¢, dajac wrazenie
aksamitnego przyspieszania. Bateria PowerTube o pojemnosci 625Wh ukryta w ramie sprawia, ze rower wyglada jak
zwykty rower miejski i tylko wprawne oko rozpozna w nim "elektryka". Parametry jazdy, mozemy obserwowad na czytelnym
ekranie Bosch Intuvia, z poziomu, ktérego wigczymy i wytaczymy nasz rower i oswietlenie, sprawdzimy zasieg naszego roweru
elektrycznego, a takze sprawdzimy wszystkie podstawowe parametry jazdy.

Od mechanicznej strony rower jest wyposazony w niezawodne i precyzyjne komponenty marki Shimano Cues, ktére styng z
niezawodnosci i jakosci zmiany przetozen w kazdym terenie i warunkach atmosferycznych. Szeroki zakres przetozen pozwoli
tatwo dopasowac odpowiedni bieg na trasie o zréznicowanej rzeZbie terenu. Zobacz film ponizej.

Dla kogo jest rower Winora Sinus

Jezeli szukasz roweru z solidnym silnikiem Bosch, ktéry ma atrakcyjna cene do 16000zt - Winora Sinus 9 to najlepsza
propozycja elektrycznego roweru miejskiego, trekkingowego, turystycznego, ktéry bedzie ci towarzyszyt w trakcie
turystycznych wojazy, codziennej komunikacji czy rodzinnych wycieczek rowerowych.

Rozmiar 48cm - 19" - jest przeznaczony dla 0séb o wzroscie od ~173-183cm, ktérych wysokos¢ nogi mierzona
po jej wewnetrznej stronie od podtoza do kroku, miesci sie w zakresie 77-85cm. Zaréwno wysokos¢ siodta,
jak i kat nachylenia kierownicy oraz jej odlegto$¢ od siodta, sg regulowane.

Najwazniejsze cechy roweru :

¢ Silnik Bosch Performance Line 250W 65Nm
e Bateria Bosch 625Wh
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Przyjazny czytelny wyswietlacz

Komfortowa geometria

tatwe wsiadanie

Sprawdzone komponenty Shimano

Mocne o$wietlenie zasilane z baterii roweru
Kompletne wyposazenie

Naped z komponentami Shimano Cues U4000 1x9
Bezptatna dostawa roweru w 100% gotowego do jazdy

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Materiat ramy:: Aluminium
Rozmiar két:: 27,5"

Wybierz rozmiar:: 48 , 52
Amortyzacja:: Amortyzowany przéd

Specyfikacja Techniczna

Specyfikacja techniczna Winora Sinus 9

Rama i akcesoria

Brand: Winora

Rama: Winora Aluminium 6061, 27.5"

Ksztatt ramy: 66 5

Model name: Sinus 9

Waga: 27.4

Waga catkowita: 130

Wysokos¢ ramy: 52

Widelec: RST Volant, 60mm

Dynamo: za posrednictwem systemu baterii

Btotniki: SKS, Chromoplastik

Oswietlenie przednie: Herrmans H-Black MR-GO, 30 lux
Stery: A-Head Tapered

Zapiecie: Abus mozliwos¢ doposazenia poprzez Plus System
Oswietlenie tylne: Busch & Miller Shine Evo, integrowany w
bagaznik

Stopka rowerowa: Ursus, Regulowany
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e Travel front: 60

Naped

e Uktad zmiany biegéw: Shimano Cues U3020, 9 Biegi, Cues U4000,
Rapidfire

Zebatka (tylna): Shimano Cues LG300-9, 11-36 Zeby

tancuch: Shimano Cues LG500

Brakes: Tektro T275, Aluminium, 180mm

Dzwignia hamulca: Tektro T275, Aluminium

Ramie korby: Winora kuty

Wspomaganie

Motor: Bosch Performance Line, 250W, 25km/h, 65Nm
tadowarka: Bosch

Bateria: Bosch PowerTube 625Wh

Battery capacity: 625

Display: Bosch Intuvia

Engine manufacturer: Bosch

Engine torque: 65

Kota i komponenty

e Opony: Schwalbe Marathon Almotion, 55-584, Ochrona przed

przebiciem, Paski odblaskowe

Obrecz kota: Ryde Zac421, Z oczkami, Obrecz hollow, Aluminium
Szlauch: dunlo wentyl

Szprychy: Nirosta szprychy

Rozmiar kota: 27.5

Wheelhub: Alu hub, Alu hub

Ostona tancucha: Herrmans Slyde38

Bagaznik: Racktime RT-336, Snaplt
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Kierownica i siodto

Siodto: Selle Royal

Wspornik: patentowy na sprezynie, 31.6 mm, Aluminium
Kierownica: Ergobar, oversize, 640 mm

Chwyty: XLC Comfort bo3

Mostek: aluminium, regulowany, A-head, Handlebar diameter:

31.8 mm

Poznaj wymiary i dobierz rozmiar ramy

Z checia pomozemy dobrac¢ odpowiedni rozmiar, napisz na
bok@greenbike.pl lub zadzwon : 616-660-333

Rozmiar 48cm - 19" - jest przeznaczony dla oséb o wzroscie od
~173-183cm, ktérych wysokos¢ nogi mierzona
po jej wewnetrznej stronie od podfoza do kroku, miesci sie w zakresie
77-85cm. Zaréwno wysokos¢ siodta,
jak i kgt nachylenia kierownicy oraz jej odlegtos¢ od siodta, sg regulowane.
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WHEEL SIZE

FRAME HEIGHT (CM)

SEAT TUBE ANGLE

SEAT TUBE OFFSET
(am

SEAT ANGLE

HEAD TUBE LENGTH

HEAD TUBE ANGLE
(DEGREES)

TOP TUBE HORIZONTAL

CHAIN STAY LENGTH

BOTTOM BRACKET
DROP

STACK

STAND-OVER HEIGHT

Zobacz dlaczego warto kupi¢ rower w GreenBike.pl

48.0cm

735

degrees

0.0 mm

70.9
degrees

155.0 mm

70.5

degrees

632.0 mm

475.0 mm

-60.0 mm

T24.0

mm

673.0 mm

4711.0 mm

80.0cm

52.0cm

73.5

degrees

0.0 mm

70.9
degrees

155.0 mm

70.5

degrees

641.0 mm

475.0 mm

-60.0 mm

144.0

mm

637.0 mm

421.0 mm

82.0cm

56.0 cm

73.5

degrees

0.0 mm

709
degrees

160.0 mm

70.5

degrees

649.0 mm

475.0 mm

-60.0 mm

154.0

mm

642.0 mm

429.0 mm

85.0cm

60.0 cm

73.5
degrees

0.0 mm

70.9
degrees

175.0 mm

70.5
degrees

658.0 mm

475.0 mm

-60.0 mm

1165.0 mm

656.0 mm

435.0 mm

87.0cm
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